SEQ.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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NOME

ADELINE PEREIRA VENTURA

AGENOR BERTOLDO RIBEIRO

ALAN LONGO TORRES

ALEXANDRE VARNEI RODRIGUES

ALICE CECILIA TORQUATO MOZER

ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVEIRA CAMARGO
ANA LUIZA LEMES CRUZ

ANDRE FELIPE CARREIRO DA SILVA

ANDRE RENATO PIRANA

ANDREA DE CAMPOS SILVA

ANILDO CESARIO CORREA

ANNANDA NICOLE KASPER LOPES
ANTONIONI CAMPOS DE ARRUDA

BASILIO BEZERRA GUIMARAES DOS SANTOS
BRUNO MEDEIROS RACHID JORGE

BRUNO SANTOS GUIMARAES

CAMILA COSTA MANTOVANI

CARLOS DEL EUGENIO DE SOUZA JUNIOR
CARLOS EDUARDO JANZ

CAROLINE RODRIGUES DE FREITAS

DANIEL ROCHA TEIXEIRA

DANIELY SOUZA DE OLIVEIRA

DANNER KENNEDY MAGALHAES DE MATOS
DOUGLAS ALCANTARA GONZAGA

DRIELLY KETRYN SILVA MATOS

EDMAR AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA
EDMAR AUGUSTO VIEIRA

EDNA ALEIXES MELLO PAES DE BARROS
ELCIO VIEIRA MOLINA

ELIZAINE FRANCISCA AMORIM DO NASCIMENTO
ELIZANGELA MARIA RODRIGUES

ESDRAS WARLEY NUNES DE JESUS

EVALDO TOLENTINO DE SOUZA

EVELLYN FERNANDA DA SILVA MAGALHAES
EWERSON CAMPOS MELO

FABIANE LIMA DE SILVEIRA

FELIPE BORGES ALA RIBEIRO

FELIPHE LUCAS LEITE MORAIS

FERNANDO PEREIRA DE MELO

FRANCISCO BARBOSA DE AQUINO FILHO
FREDERICO GALLON NETO

GABRIEL COSTA MORESCO

GABRIEL TOSTI DE MELO

GIUNCHIGLIO LUIGI BELLO NETO

GREISSON MARCIO DOS SANTOS COSTA
HEVANIA PRISCILLA FERRAZ DA SILVA
HUGGO WATERSON LIMA DOS SANTOS
HUGO FELLIPE MARTINS DE LIMA

CARGO

COORDENADOR DE DIVISAO II
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |

CHEFE DE UNI. ESPECIAL DA PRESIDENDIA

ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS Il
DIRETOR

ANALISTA DE PROJETOS |
Conselheiro Fiscal

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
Conselheiro Administrativo
CHEFE DE NUCLEO

ANALISTA DE PROJETOS Il
ANALISTA DE PROJETOS |
GERENTE DE PROJETOS Il
ANALISTA DE PROJETOS I
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS |
COORDENADOR DE DIVISAO Il
ANALISTA DE PROJETOS |
Conselheiro Fiscal

ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA ADMINISTRATIVO |1
QUALIDADE DE VIDA E SAUDE
ANALISTA DE PROJETOS II
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
ANALISTA ADMINISTRATIVO Il
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSESSOR ESPECIAL |

ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS II
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS Il
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS |
CHEFE DE UNIDADE DE CONCESSOES
Conselheiro Administrativo

RENDINMIENTOS IVIT

TramspoarsSricias

Eedalklica =rmmm gestaSo de passaoas

CARGA HORARIA

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

SALARIO

7.179,46
7.845,50
8.615,42

25.925,81
6.537,92
4.434,40
7.845,50
5.701,38

20.130,03
7.845,50
6.845,37
1.742,09
6.334,87
6.845,37

12.669,73
5.701,38
7.845,50
8.615,42
5.701,38
7.845,50
2.771,30
5.701,38
6.334,87
7.845,50
7.179,46
7.845,50
6.845,37
6.334,87
5.701,38
5.701,38
5.701,38
7.845,50
2.771,30
5.701,38
3.484,17
7.845,50
7.845,50

11.768,25

12.669,73
6.537,92
5.701,38
7.845,50
5.701,38
4.434,40
7.845,50

14.957,20
6.845,37

OUTRAS VANTAGENS

1.722,52
4.384,27
3.656,20

1.737,01

2.420,41
1.742,08
3.660,14

1.877,72
2.418,31

441,86

1.019,67
3.770,46
5.276,88
1.578,53

494,55
1.339,84
7.845,50

820,83
1.992,45

3.426,52
4.725,31

5.017,77

1.701,83
4.659,66

447,13
1.381,15
1.021,84

Referéncia: Margo/2025

TOTAL DE VANTAGENS

7.179,46
7.845,50
8.615,42

25.925,81
6.537,92
4.434,40
7.845,50
5.701,38

20.130,03
7.845,50
1.742,09
6.334,87

12.669,73
5.701,38
7.845,50
8.615,42
5.701,38
7.845,50
2.771,30
5.701,38
6.334,87
7.845,50
7.179,46
7.845,50
6.334,87
5.701,38
5.701,38
5.701,38
7.845,50
2.771,30
5.701,38
3.484,17
7.845,50
7.845,50

11.768,25

12.669,73
6.537,92
5.701,38
7.845,50
5.701,38
4.434,40
7.845,50

14.957,20

Out.Desc

5.668,34
14.624,81

5.588,89

4.981,12
6.502,53

6.248,67

4.819,62

950,24

CONTRIBUICAO
PREVIDENCIARIA INSS
951,62
907,95
951,62
951,62
724,89
430,39
907,95
850,95
951,62
951,62
814,71
951,62
870,65
951,62
951,62
607,77
907,95
278,98
607,77
839,21
938,56
951,62
951,62
765,70
795,35
607,77
722,69
951,62
226,64
607,77
382,80
951,62
907,95
951,62
951,62
724,89
846,03
951,62
670,37
623,76
951,62
951,62

IMPOSTO DE RENDA

1.290,35
1.011,83
858,43
3.217,23
702,58
207,89
1.011,83
915,55
4.378,06
1.665,43
831,16
141,19
399,11
831,16
2.326,48
896,69
1.664,85
1.211,55
504,74
1.011,83
29,19
504,74
895,72
1.030,94
912,09
1.433,91
831,16
719,39
821,61
504,74
698,87
1.547,74

504,74
700,72
1.011,83
1.928,28
2.274,34
702,58
802,95
1.592,02
610,49
531,74
1.101,56
2.955,53
831,16

TOTAL LiQUIDO

6.660,01
5.925,72
5.521,30

10.788,35
5.110,45
3.796,12
5.925,72
5.671,89

14.800,35
7.648,86
6.014,21
3.342,98
3.192,30
6.014,21
9.391,63
5.811,76
7.647,34
6.452,25
4.588,87
5.925,72
2.904,99
4.588,87
5.619,61
5.833,66
5.408,26
7.038,50
6.014,21
5.344,33
5.424,26
4.588,87
5.100,65
7.338,59
2.544,66
4.588,87
1.546,77
4.415,94
5.925,72
7.657,45
9.443,77
5.110,45
5.754,23
5.141,90
4.867,65
4.660,05
5.863,92

11.050,05
6.014,21



. NOME

IVAN IRINEU POLISEL

JESSICA CAROLINA OLIVEIRA ARGUELLO DE MEDEIROS

JHONATAN DE OLIVEIRA SILVA

JOAO GABRIEL DIONISIO MESSIAS DA SILVA
JULIANA GUGELMIN

KALITA DE ARRUDA CARVALHO

KAREM HUBNER

KAROLAYNE SOUZA MEDEIROS

KAWANNY ALLYCCE DA SILVA MARQUES
KRISLAIM HUBNER

LARISSA FONTOURA BROCHADO

LAURA MANOELA MENDES

LAURO CESAR DE SOUZA

LEANDRO REYES TEIXEIRA DE SOUZA
LEONARDO CABERLIN ARAUJO

LEONARDO FERNANDES MACIEL ESTEVES
LEONE STEFANY GALVAO SILVA

LUANA CHAVES DE ALMEIDA TURBINO
LUCIA RODRIGUES RONDON

LUIZA BOAVENTURA REGINATO

MAGLA DA COSTA DELGADO

MANUELA SANTANA GARCIA

MARCELA CALIANI REBOUCAS DE CARVALHO
MARCELO BARBOSA DE CASTRO CALZE
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

MARCOS AURELIO RODRIGUES GUIMARAES
MARCOS GREGORY FERNANDES DOS SANTOS
MARCUS OGEDA

MARIANA BORELA PRATES

MARKO ANTONIO DALLABRIDA ROSA NASCI
MARLOS DOBRE SOBRINHO

MATEUS EDUARDO SOARES DE SOUZA
MATHEUS ACOSTA FLORES

MATHEUS GOMES SOARES DE SOUSA
MAUREN LAZZARETTI

MAX VINICIUS MACHADO DOS SANTOS
MAYRA GUILHERMINA DE OLIVEIRA
MESSIAS DOS SANTOS SOUZA

MILENA DHEIN FRANK ARRUDA

MONICA COSTA CAMPOS CORREA
NADHINY CRISTINA DE MORAES CAMPOS
NILTON DE BRITTO

NINA DE MELO BORDONI

PATRICIA DO AMARAL VIANA

PAULA JANAYNA FENERICH

PAULA LETICIA NOGUEIRA SANTOS

PAULO HENRIQUE AZAMBUJA DE MATOS

RENDINMIENTOS IVIT

TramspoarsSricias

CARGO

ANALISTA DE PROJETOS |
CHEFE DE NUCLEO

ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II
ANALISTA ADMINISTRATIVO II
ANALISTA ADMINISTRATIVO II
ANALISTA ADMINISTRATIVO II
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II
ANALISTA ADMINISTRATIVO III
ANALISTA DE CONTROLE INTERNO
ANALISTA ADMINISTRATIVO III
ASSESSOR ESPECIAL |

ANALISTA DE PROJETO |
ASSESSOR ESPECIAL Il

CHEFE DE NUCLEO PROJ ESTRATEG
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA ADMINISTRATIVO III
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IV
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA ADMINISTRATIVO II
ANALISTA DE PROJETOS |
Conselheiro Fiscal

ANALISTA DE PROJETOS Il
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II
Conselheiro Fiscal

ASSESSOR ESPECIAL Il

ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I1I
ANALISTA ADMINISTRATIVO I1|
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
Conselheiro Fiscal
COORDENADOR DE DIVISAO I
ANALISTA ADMINISTRATIVO II
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS Il
DIRETOR

CHEFE DE NUCLEO ENG E ARQ
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
COORDENADOR DE DIVISAO |

Eedalklica =rmmm gestaSo de passaoas

CARGA HORARIA

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40

40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

SALARIO

7.845,50
12.669,73
7.845,50
7.845,50
7.845,50
3.484,17
5.701,38
6.334,87
5.701,38
3.484,17
4.687,80
8.615,42
4.687,80
12.669,73
7.845,50
8.615,42
14.957,20
7.845,50
4.687,80
2.113,01
7.845,50
7.845,50

11.768,25
6.845,37
5.701,38
4.687,80
6.845,37

10.135,78
7.845,50
3.484,17

18.804,85
7.845,50

10.460,67
6.845,37
5.025,62
5.701,38
7.845,50

13.075,83
6.334,87
5.701,38

20.130,03

21.166,22
6.334,87

10.848,95
7.845,50
8.534,87

OUTRAS VANTAGENS  FERIAS

2.478,64 -
3.297,37 -
4.379,19 =
3.923,17 -
211,24 =
834,42 =
224,33 -
362,24 =

1.627,35 =
2.259,42 -
1.964,40 -
5.172,83 -

908,53 -
1.131,95 -

2.212,04 -
5.701,38 -
4.959,95 -
1.250,73 -
3.422,26 -
5.152,27 -

840,48 -
6.938,21 =
9.886,05 -

979,90 -

7.185,59 -

718,87 -
3.355,00 =
2.822,16 -

20.523,13 -

12.322,69 -

Referéncia: Margo/2025

TOTAL DE VANTAGENS

7.845,50
12.669,73
7.845,50
7.845,50
7.845,50
3.484,17
5.701,38
6.334,87
5.701,38
3.484,17
4.687,30
8.615,42
4.687,80
12.669,73
7.845,50
8.615,42
14.957,20
7.845,50
4.687,30
2.113,01
7.845,50
7.845,50

11.768,25
5.701,38
4.687,80

10.135,78
7.845,50
3.484,17

18.804,85
7.845,50

10.460,67
5.025,62
5.701,38
7.845,50

13.075,83
6.334,87
5.701,38

20.130,03

21.166,22
6.334,87

10.848,95
7.845,50
8.534,87

Out.Desc

202,02

302,09

2.913,72

4.059,30

4.026,01

986,06

6.271,96

149,50

11.428,71

4.639,79

13.018,82
9.108,45

9.935,59
11.288,65

CONTRIBUICAO
PREVIDENCIARIA INSS

951,62
951,62
951,62
951,62
951,62
336,85
607,77
813,28
639,18
354,97
465,87
951,62
465,87
951,62
951,62
951,62

951,62
624,34
167,40
951,62
907,95
607,77
951,62
607,77
640,97
951,62
951,62
311,50
951,62
951,62
951,62
651,93
744,96
907,95
951,62
696,46
708,41
951,62
951,62
696,46
951,62
907,95
951,62

IMPOSTO DE RENDA

1.681,44
2.326,48
1.906,59
2.204,09
2.078,69
88,15
504,74
851,90
557,80
61,54
264,91
857,79
287,16
2.326,48
1.540,03
1.211,55
3.377,29
1.249,66
303,27

1.608,13
959,69
504,74

1.906,87
831,16
504,74
560,83
831,16

1.629,64

1.940,94

56,47

2.624,87

1.230,95

2.425,18
831,16

1.240,92
736,49

1.011,83

2.171,07
654,56
674,76

4.249,37

2.596,43
654,56

7.469,63
959,69

4.578,13

TOTAL LiQUIDO

7.691,08
9.391,63
8.284,66
9.068,98
8.738,36
3.270,41
4.588,87
5.302,09
4.728,73
3.127,81
3.957,02
5.519,64
3.934,77
7.591,75
7.318,25
6.452,25

12.726,73
6.552,75
3.906,08
1.945,61
7.497,79
5.977,86
4.588,87
7.597,75
6.014,21
4.588,87
4.587,23
6.014,21
7.554,52
8.375,20
3.116,20
8.951,92
6.503,41
9.382,29
6.014,21

5.199,83
5.925,72
8.030,28
4.983,85
5.037,08
8.348,45
9.151,68
4.983,85
22.950,83
5.977,86
15.327,81
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96

97

98

99

100
10.
10.
10.
104
10!
10i
10
108
109
110
11
11
11
114
11
11i
11
118
119

[ I =
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PAULO MARCELO LAGO BRANDAO LIMA
PAULO ROBERTO ALMEIDA DA SILVA
PAULO VERISSIMO LUNA

PAULO WAGNER NOGUEIRA DIAS

RAFAEL ANTUNES DE MAGALHAES
RODRIGO RIBEIRO VERAO

ROGERIO LUIZ GALLO

ROZINO FERREIRA GOMES

RUI BARBOSA EGAUL

STEPHANIE THAYSSA MATTOS FONTES NASCIMENTO
STHEFFANY KAROLYNE DA SILVA GONCALVES
TAYNA RIBEIRO ALVES GUERRA

THALISSA GABRIELA CASTRILLON MACEDO
THIAGO BOJIKIAN NADAF

TIAGO FERRARI DO NASCIMENTO

VALTER FERNANDES MODESTO JUNIOR
VANESSA QUEIROS PINTO SANTOS
VEVIANE CRISTINA FERREIRA E SILVA
VICTOR HUGO DUARTE DE ALMEIDA
VITORIA BEATRIZ BARBOSA TAKIMOTO
WENER KLESLEY DOS SANTOS

WENER KLESLEY DOS SANTOS

YAN NICOLAS RAMOS OLIVEIRA

YASMIN RODRIGUES BATISTA

T ra S = - r<sSrci=s

CARGO

ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ASSESSOR ESPECIAL 1l
ASSISTENTE ADMINITRATIVO Il
Conselheiro Fiscal

Conselheiro Administrativo
GERENTE DE PROJETOS |
Conselheiro Administrativo
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
ANALISTA ADMINISTRATIVO |
ANALISTA DE PROJETOS |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IV
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
GERENTE DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS Il
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |
DIRETOR PRESIDENTE
Conselheiro Administrativo
ANALISTA DE PROJETOS |
ANALISTA DE PROJETOS |

CARGA HORARIA

40
40
40
40
40

40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40

SALARIO

7.845,50
7.845,50
6.334,87

10.848,95
3.484,17
6.845,37
6.845,37

12.669,73
3.484,17
3.484,17
5.701,38
7.845,50
2.113,01

13.598,87
7.845,50

14.957,20

18.804,85
7.845,50
7.845,50

27.381,48
6.845,37
7.845,50
7.845,50

OUTRAS VANTAGENS  FERIAS

3.126,89 -
383,76 -
654,91 =

6.231,31 -

6.845,37 -

1.344,95 -

261,96 -
7.985,26 o
3.530,29 -

6.152,87 -
2.955,00 -
826,45 -

2.146,80 =
1.148,47 -

Referéncia: Margo/2025

=

TOTAL DE VANTAGENS

7.845,50
7.845,50
6.334,87

10.848,95
3.484,17

12.669,73
3.484,17
3.484,17
5.701,38
7.845,50
2.113,01

13.598,87
7.845,50

14.957,20

18.804,85
7.845,50
7.845,50

27.381,48
7.845,50
7.845,50

Out.Desc

9.594,73

11.349,04

CONTRIBUICAO
PREVIDENCIARIA INSS

951,62
951,62
696,46
951,62
390,09

951,62
311,50
311,50
796,07
907,95
190,97
951,62
951,62
951,62
951,62
951,62
951,62
951,62
951,62
951,62

IMPOSTO DE RENDA

1.859,71
1.105,35
654,56
1.825,77
154,70
831,16
831,16
4.040,09
831,16
40,07
56,47
822,82
1.011,83

2.563,17
1.970,65
2.955,53
2.846,39
1.812,44
1.227,09
6.372,21

986,48
1.590,19
1.315,65

TOTAL LiQUIDO

8.161,06
6.172,29
4.983,85
8.071,56
3.594,29
6.014,21
6.014,21

13.909,33
6.014,21
3.132,60
3.116,20
5.427,44
5.925,72
2.184,00
8.474,61
8.453,52

11.050,05
9.810,67
8.036,44
6.493,24

20.057,65
5.858,89
7.450,49
6.726,70

TOTAL

878.668,07




